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Laadukasta esimiestyötä ja hyvinvointia Kainuun kuntatyöpaikoille 
  
  

Kainuun ammattikorkeakoulu on hakenut ja saanut 
rahoituksen hankkeeseen ”Laadukasta esimiestyötä ja 
hyvinvointia Kainuun kuntatyöpaikoille”. Hankkeen 
kokonaisrahoitus on 83 916 euroa. Hankkeeseen osallistuvat 
Puolangan, Hyrynsalmen, Paltamon ja Ristijärven kunnat. 
 
 Hankkeen tavoitteena on kehittää kuntien työelämän laatua 
lisäämällä Kainuun hankekunnissa työskentelevien 
esihenkilöiden osaamista työhyvinvointi-, ikäjohtamisessa ja 
rekrytoinnissa. Tavoitteena on myös lisätä henkilöstön 
työhyvinvointia, itseohjautuvuutta ja työyhteisötaitoja sekä 
vahvistaa mielikuvaa kuntatyönantajista. 

 
 
Päätös Ristijärven kunta osallistuu Kainuun ammattikorkeakoulun 

järjestämään hankkeeseen. Kunnan maksuosuus hankkeen 
kustannuksista on v. 2022 322 euroa ja v. 2023 215 euroa, 
yhteensä 537 euroa. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä 
voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä 
päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua 
sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:  

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
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